
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Laura Hallérová 

Název práce: Process Oriented Organization 

Jméno oponenta: Ing. Martin Dobiáš, Ph.D. 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

 

Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Zadání práce zcela vyhobuje zaměření Manažerská informatika v programu STM. Pozitně 

vnímám, že práce je napsána v anglickém jazyce s minimem překlepů a gramatických chyb. 

Některé formulace však nejsou zcela korektní. Postup řešení zadaného úkolu je systematický 

a věcně správný. U provedených analýz optimalizace procesů bych však očekával detailnější 

diskuzi zejména nad kvalitativními hodnotícími kritérii. Zadaní práce považuji za spolněné.  

 

Otázky k obhajobě práce: 

- Před odevdáním práce jste také studovala v zahraničí na Clausthal University of 

Technology. Měla jste možnost se seznámit s některými procesy na této zahraniční 

univerzitě? Škoda, že v práci není srovnání zvolených procesů na TU Clausthal a FEL ČVUT. 

Dokázala byste stručně porovnat?    

- Jaké další procesy by bylo možné na FEL ČVUT z pohledu studenta "automatizovat"?   

Navržená výsledná známka:  B - velmi dobře    

 

V Praze dne1. 9. 2017     

 podpis oponenta práce 


